prsefatis eorum litteris patentibus continentur, auc-

toritate Apostolica approbanda et confirmanda fore

decernimus et pronunciamus, ac ea omnia et singula,

* See page 276 ante.
|

- Iccirco in MS.
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A,D.i430,i. " aucfcoritate qua supra, approbavimus et confirmavimus,

" et tenore pra^sentium approbamus et confirmamus pro

" perpetuo. In quorum omnium testimonium atque

" fidem, pr?esentes litteras nostras, sive prsesens publi-

" cum instrumentum, appensione sigilli officii Decanatus
" nostri prredicti, quod jam nobis ad manus est, una
^^ cum signo et suprascriptione Magistri Roberti Somer-
^' sete, Publici, auctoritate Apostolica, Notarii, nobis et

" per nos in actorum scribam in hac parte assumpti,

" fecimus communiri. Data et acta sunt h?ec, ])rout

" suprascribuntur et recitantur, anno Domini, meuse,
*' diebus, et loco, superius recitatis, Iiidictione decima,

" Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini
" nostri prredicti anno secundo

;
preesentibus discretis

'• viris, Magistro Philippo Depforde, in Decretis Ba-
" callario, et Thoma Chaumburleyn, clerico Wigornia?

" et Wintoniii3 ^Dioecesium, et aliis testibus ad priBmissa

*' vocatis specialiter, et rogatis."

On ob- Firmatis supradictis Ordinationibus auctoritate Apo-

latificatiou stolica, et confiriuatis, dataque ac lata sub eadem auc-

and con- toritate sententia excommunicationis in illos omnes qui

the Abbot " ^^ Scienter ac voluntarie contraveniunt ipsis, vocavit
addresses pater iste posterius fratres omnes maq-is matures ad
the elder ^ ^

.
1

1

i

brethren, suam pj-a^seutiam, eosque liriosentes alloquebatin* satis

serialiter per hunc modum :

—

He gives u Ecce ! fratres, ecce ! liic in manibus ratificatio, ap-
Aarious

' n T' A T . •

reasons " probatio, et counrmatio, Sedis Apostolica^ super msti-

^^^'dO-V
' tutione cista3 vestrtTe communis, superque erectione

nances " Magistri Operis, ac etiam super singulis ordinationi-

u er b
" ^^^^^ ^1^^'^ ^^ ^^^^^ noscuntur officium pertinere. Videte

annulled or " igitur, ut diligenter irrefragabiliterque ha^c omnia

dated
" observetis ^in posterum, caveatisque, propter causas

" varias, nc aliquo tempore, quacunqiie suggerente ne-

" cessitate, faciatis in ea parte irritationem.

" Tum primo,—quia sententiam excommunicationis

^ Diocesi.uin in MS. I ' imposttnim in MS.
- avt .'scienter in MS.
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'' iiiciirrit ipso facto, qiiicnnque ex plena scientia et a.d.hso,